
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Valeriya Vecerova 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Ing. arch. Petra Novotná 
Pracoviště vedoucího práce: A721 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 

Kvalita technického řešení A - výborně 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

Valeriya je pracovitá studentka, která byla na konzultace vždy připravena. Při své práci byla samostatná, k tomu, 
aby se posunula při svém přemýšlení dále, nepotřebovala zásadní pomoc.  

Její práce se nenápadně posunovala kupředu, až vznikl elegantní moderní rodinný dům. Idea domu je založená na 
jednoduché hmotové koncepci vycházející z daného místa- ze svažitosti terénu, z orientace ke světovým stranám i 
k výhledům. Dům příjemně zapadá do daného prostředí. Celkový dojem ale kazí nevhodně zvolené oplocení!! 
Architektonické i dispoziční uspořádání je jednoduché a čisté. Vnitřní prostor je členěn do tří podlaží- pokoje dětí 
jsou od ložnice odděleny jedním podlažím, společný hlavní obytný prostor je navržen v úrovni 1.PP v návaznosti 
na venkovní terasu. Zajímavý je průhled z tohoto prostoru do vstupního podlaží, což je patrné z předložených 
vizualizací. 

Technické a konstrukční řešení odpovídá architektonickému návrhu.  

Bakalářská práce je úplná a srozumitelná a je zpracovaná na velmi dobré úrovni. 

 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
Datum: 15.6.2020     Podpis: 


